
令和４年度　空知総合振興局森林室産物売払一般競争入札(地域限定)物件内訳

入札日時 13:30

本数 材積 本数 材積 本数 材積
ha 本 ｍ3 本 ｍ3 本 ｍ3

84-58 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1968 54 1
定性（３～４
本中１本）

10.11 1,355 1,434.99 24 8.10 1,379 1,443.09

84-58 2 ﾄﾄﾞﾏﾂ間伐 1968 54 1
定性（３～４
本中１本）

10.34 1,249 1,283.02 202 60.17 1,451 1,343.19

20.45 2,604 2,718.01 226 68.27 2,830 2,786.28

225-57 1 ｶﾗﾏﾂ主伐 1955 67 4 皆伐 伐採率100% 4.87 1,634 1,549.64 885 183.78 2,519 1,733.42

4.87 1,634 1,549.64 885 183.78 2,519 1,733.42

230-54 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ主伐 1966 56 3 皆伐 伐採率100% 7.24 5,123 3,867.61 683 229.94 5,806 4,097.55

7.24 5,123 3,867.61 683 229.94 5,806 4,097.55

230-51 1 ﾄﾄﾞﾏﾂ主伐 1967 55 2 皆伐 伐採率100% 7.80 5,371 3,868.27 719 252.07 6,090 4,120.34

7.80 5,371 3,868.27 719 252.07 6,090 4,120.34

総　計 40.36 14,732 12,003.53 2,513 734.06 17,245 12,737.59

令和4年9月15日

物件番号 所在地 林小班 伐区 種別
植栽
年度

林
齢

間伐
回数

伐採方法 面積
N L T

搬出期限 備考

第1号物件 岩見沢
契約締結日
より3ヵ年

第１号物件 計

第2号物件 赤平市
契約締結日
より1ヵ年

第２号物件 計

赤平市
契約締結日
より1ヵ年

第３号物件 計

第4号物件 赤平市

第４号物件 計

第3号物件

伐採区域の周囲をピン
クテープで標示。

伐採対象木に青スプ
レーを塗布。

伐採区域の周囲をピン
クテープで標示。

伐採対象木に青スプ
レーを塗布。

伐採区域の周囲をピン
クテープで標示。

伐採対象木に青スプ
レーを塗布。

伐採区域の周囲をピン
クテープで標示。

伐採対象木に青スプ
レーを塗布。

契約締結日
より1ヵ年


